关于评选2016年常州市第三十一届学校体育优秀论文的通知
各辖市、区教育局教研室、市局属中学：

为了总结、交流全市中小学体育工作者在教育教学一线取得的宝贵经验，迎接2016年省相关优秀论文评选活动，鼓励一线体育教师积极开展教育教学与训练的研究，促进我市体育教育教学与训练的质量提高，推进我市中小学体育教师的专业发展。经研究决定举行2016年常州市第三十一届学校体育论文评选活动。现将论文征集评审工作有关事宜通知如下：
一、参评对象

全市中、小学体育教师，辖市区教研员，学校行政管理及卫生保健人员。

二、论文要求

1.论文应突出科学性、前瞻性、学科性、实践性；立意新颖，观点明确，论证充分，给人启迪，对学校体育教育教学与训练工作有较为深刻的见解；能体现教育教学与训练的新理念、新探索、新成果；关注课程改革，关注教育教学的发展，对提高课堂教学质量有自己的思考与发现等。

2.论文研究应以正确运用定性研究与定量研究相结合、理论探索与实验研究相结合、行动研究与案例研究、总结历史和研究现实与把握发展趋势相结合的方法，努力体现论文的科学性、实用性和时代性。

3.论文字数以5000字左右为宜，每篇论文署名不超过2人。

4.引用他人原始资料信息、观点、句子等应做标注，文责自负，坚决反对抄袭行为，一旦发现将取消参评资格，并通知作者所在单位及所在辖市区教研室。

三、报送要求

1.各辖市、区可在初评的基础上，由各辖市、区教育局教研室统一组织上报，局属中学可直接报市教研室。参评论文的作者，必须填写《2016年常州市学校体育优秀论文申报表》（见附件1）并置于论文前装订，随参评论文一起上报。每位作者最多报送3篇论文。
2.报送论文格式：标题用宋体三号加粗，正文小标题用宋体四号加粗，正文用宋体小四号字不加粗。“摘要”“关键词”“参考文献”用【】黑体五号加粗，摘要、关键词、参考文献内容用宋体五号不加粗。论文标明页码“第1页，第2页…”,用A4纸打印。（见附件3）另，正文中不得出现作者姓名与单位，否则不予评审。
3.论文文本稿上交一份，同时需报送相应的电子稿，本次论文评比不收评审费。
4.按市教育学会要求成立论文评审组，制定评审方法，对征集论文进行评审，分别评选出高中、初中、小学一、二、三等奖。获奖优秀论文将向期刊杂志推荐发表。小学组优秀论文将择优报送参加省“五四杯”论文评比。
5.报送截止日期：中学组为11月15日前，小学组为10月31前，文本稿报送地点：常州市劳动西路19号（同济中学内）市教育科学研究院315室刘成兵。电子稿报送邮箱：1051332745 @qq.com
邮编213001，电话：86669503，18961189418。
常州市教育科学研究院

      2016年8月
附件：1、论文评比申报表

      2、论文摘要格式（样稿）

     附件1
2016年常州市学校体育优秀论文申报表
	学    段

	学   科
	体  育
	市教育学

会会员号

	论文题目

	第一作者姓名

	性别

	出生年月
	年 月
	职称

	作者单位全称

	作者联系电话
	手机：                 固定电话：

	E－mail

	个人诚信承诺（第一作者）
	（请在承诺中将“我所写论文系本人原创，没有抄袭他人” 抄录一遍）

我郑重承诺：

2、主办单位若将我的作品公示、上网，我表示（在括号内打“√”）

同意（   ）   不同意（   ）

承诺人签字：              年   月  日

	单位意见
	           单位负责人签章             年   月  日

	市教研室

评审意见
	                                           年   月  日

注:本表由作者填写后置于论文前装订，随参评论文一起上报

附件2
（正文不得出现作者单位与姓名）

题目：×××××××××

【摘要】 ××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……

【关键词】×××、×××、×××、×××、（3—5个）

正文